
D
platné ke dni: 23.7.2024, 20:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, nejprve začnu okolo věciček, které nabízím k prodeji.. Většina z nich je používaná, snažím se popsat jejich
skutečný stav co nejpodrobněji, ( s upozorněním na případné nedostatky- jako např. flíčky apod.,), snažím se u co nejvíce věcí
uvádět rozměry, ale někdy mi to časově nevyjde, tak v případě potřeby je ráda přeměřím- klidně si napište i o přeměření
třeba ponožek :-) nebude mi to vadit a vyjdu vstříc.. Spíš se řiďte naměřenými rozměry, výrobci se často neshodnou, každej
pes jiná ves, znáte to, tak radši 2x měřte, věci pak už nebudu přebírat zpátky.. Platbu přijímám převodem na účet, na dobírku
neposílám, po připsání peněz na účet odesílám věci do 2 dnů- kromě soboty, tam to stejně berou jako pondělní zásilku. Není
problém se domluvit, že vám s platbou počkám, pokud budete mít o věc ale stoprocentně zájem, všechno je o
dohodě..POŠTOVNÉ- Poštovné je podle tarifuČeské pošty, věci komplet zvážím a posílám podle nich- mají na svých stránkách
kalkulátor zásilek, kde se to podle udaných rozměrů a váhy vypočítá. Některé věcičky jdou poslat jako DOPORUČENÁ ZÁSILKA-
ovšem musí mít na výšku pouhých 5 cm!!! Což je většinou problém!!!.. Častěji je balíček vyšší (tlustší), zejména oblečení,
které se nafoukne- na poště jej opravdu nestlačují, aby vytlačili vzduch- a tak to lze poslat už jen jako DOPORUČENÝ BALÍČEK-
tam je to podle váhy do 0,5 kg za 49 Kč., do 1 kg za 54 Kč, dále do 2 kg za 58 Kč. Větší a rozměrněnší balíky se potom dají
posílat už jen jako CENNÝ BALÍK. Pokud by byly ještě nějaké dotazy ohledně nabízených věcí, ráda zodpovím. PROSÍM,
UVEDENÉ VĚCI NABÍZÍM K PRODEJI, NEŽÁDEJTE MĚ PROTO PROSÍM O VÝMĚNNÝ OBCHOD. UDANÉ CENY JSOU PEVNÉ, ZLEVŇUJI
PODLE SVÉHO UVÁŽENÍ, TAK JEŠTĚ ROVNĚŽ PROSÍM O TO, ABY JSTE TO RESPEKTOVALI A NEŽÁDALI O SLEVY.Děkuji a zatím
nashledanou, Darina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

